
Krovinio tvirtinimo diržas POWERTEX Trucker r-
PET

Produkto informacija

 

   

POWERTEX Trucker r-PET 2-jų dalių tvirtinimo diržas profesionaliems vežėjams.

Tvirtinomo diržas pagamintas iš perdirbtų poliesterio (r-PET) siūlų, plieninės terkšlės ir kabliukų. Kadangi juosta pagaminta iš r-PET siūlų,
šis gaminys sumažina CO2 kiekį 42%*, palyginti su standartiniu Trucker tvirtinimo diržu. 

Šis tvirtinimo diržas yra Lifting Solution Group Aspire Range™ dalis

Tinka profesionaliems vežėjams, ieškantiems ypač didelio tvirtumo ir ilgaamžiškumo tvirtinimo diržo.

Tvirtas ir patvarus su LC 2500 daN ir STF 350 daN
Diržas yra min. 7500 daN trūkimo ribos
Mėlyna etiketė su 2500 daN atspaudu, kad būtų lengva atpažinti
Tiek ilgoji, tiek trumpoji dalis turi mėlynas identifikavimo etiketes
Etiketėje pateikiama informacija apie STF ir tvirtinimo jėgas skirtingoms tvirtinimo būdais
Kiekviena dalis yra pažymėta unikaliu serijos numeriu saugios įrangos registracijai
Mėlyna informacinė etiketė yra apsaugota permatomo plastiko sluoksniu, užtikrinančiu ilgą tarnavimo laiką
Metų/mėnesių kalendorius, atspausdintas ant etiketės, kur galima pažymėti arba perforuoti patikrinimo datą
Ant visų tvirtinimo detalių yra balta etiketė su svarbiomis įspėjamomis instrukcijomis ir vartotojo instrukcijų piktograma bei
informacija apie Aspire Range™.
Kiekvienas tvirtinimo diržas yra pažymėtas QR kodu, kad galėtumėte pasiekti visą vartotojo vadovą
Cinkavimas be Cr6 – geriau sveikatai ir aplinkai
Cr6 free galvanization – better for health and environment
Pagal užsakymą Trucker gali būti tiekiamas su kitokio ilgio ir kitomis galinėmis detalėmis.

Saugos koef.: Diržas min. 3, terkšlė ir kabliai min. 2

*Trečiosios šalies klimato LCA (poveikio aplinkai vertinimas) vertinant gamybą nuo A iki Z pagal ISO14040 parodė, kad mūsų r-PET
tvirtinimo diržai išskiria 42 % mažiau CO2e nei mūsų standartinis produktas. Tai reiškia, kad mūsų gaminiai ne tik tausoja aplinką, bet ir

https://www.certex.lt/produktu-katalogas/prekiu-zenklai/powertex-c949475#
https://www.powertex-products.com/a


teigiamai prisideda prie CO2 emisijos mažinimo.

 

Savybės: Pagaminta iš perdirbto poliesterio (r-PET)
Medžiaga: 100 % poliesterio (PES), pagaminta iš r-PET (perdirbto PET) ir plieno.
Žymėjimas: Atitinka standartą
Temperatūros diapazonas: -40°C iki +120°C
Standartas: EN 12195-2
Pastaba: Venkite aštrių kampų

Produkto kodas LC (tiesiai) daN LC (apjuosiant) 
daN

Ilgis
m

Juostos plotis mm Komplektas Naudojimas Spalva Svoris
kg

CO₂ e
kg

Pristatymo laikas 
d.d.

701401002200250 2 500 5 000 10 50 2-dalių Dvigubas kablys Mėlyna 2,75 4,31 20
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